UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FERY e

Usr: Pamela Zueck N CHIHUAH UA hora de Imp;)eésgli.?]r; 1]1:38 a.m.
Rep: rpiPoliza Pdliza: EQ0228 Del 17/01/2024
Concepto: UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION VIVIANA ARREOLA CHAVEZ Y TOMAS
EMILIO AVILEZ
Beneficiario. ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES Folio / Cheque : SPEI
5170
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,151.00 FF:, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DIANA
YIRERY ARAMBULA ALBA
0002 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $9,151.00 FF;, UC- REGISTRO DE PAGO ABC TURISMO
ESPECTACULAR BOLETOS DE AVION DIANA
YIRERY ARAMBULA ALBA
Sumas iguales => 9,151.00 9,151.00

OPERADO
103

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Pamela Zueck



18 12 2023 860
091 11227 2

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA VIVIANA ARREOLA CHAVEZ Y TOMAS EMILIO AVILEZ 06-07 DICIEMBRE (CD. JUARE

$9.151. 00 MN.

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 003

CON RECURSOS PROPIOS

Tronsferencig,



(onton  1S638!
Qzl«csucl QO p‘\OL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

a4 |

NOMBRE: Mtra. Viviana Arreola Chavez./ AREA/FAC: Secretaria Particular /
iy
FECHAS : 06-dic DESCRIPCION: Invitacion Embajada De Francia
Fecha:;

Nombre: Mtra Viviana Arreola Chavez No. Empleado:
Puesto: Secretaria Particular
Adscripcion: Rectoria
Dir, Coordinacion 6 Facultad: Secretarla Particular
Transporte: Aéreo X Terrestre Pliblico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hosped: X

Ndm noches de hotel 1
Destino: CDMX- Cd.Juarez. Escalas:
Numero de acompafantes 1 7
Salida: Fecha:  06-dic-23 / hora: 06:46 Duracién de lz Comision
Regreso: Fecha:  07-dic-23 hora; 10:30 No. de dias; | 1
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE
Invitacion por parte de La Embajada de Francia en Mexico, para conmemoracion del dia internacional de los derechos humanos.
Acompaiiante: # 29685 Lic. Tomas Emilio Avilez -Coordinador Enlace Estudiantil, 7
- AUTORIZACION i

DIRECTOR,):OORDINADOZA J_IE!FEI
O, AREA / {
S oy £ 4 \ y
- Mira viliarlaladibibfacnbvert, ~

-
s
Nombre

5

“~INTERESADO )

|Mtra.vi Téj{_aLAﬁrUgl;l hav

“ Nombre

N\
K/ DIRECTOR ADMINIS VO
__J
r ~Lic. Albé E. E¥fino Dick
Nombﬂ

//'RECIBO DF GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

i Rivera Campos
/ﬂﬂnbre
Ay
L~

HOTEL $1785 X 2 PERSONAS
ALIMENTOS $1200 X 2 PERSONAS
TAX| $880 X 2 PERSONAS

OPERADO

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA‘UA LA CANTIDAD DE : $7,830.00

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitatia en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se reallcen en la comlsién dentro de los siguientes 5 dlas héblles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlsién conferida dentro de los siguientes 5 dlas al regreso del viaje, autorlzo a la

Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el d 1to por né dela Idad de $7,930.00 conforme ?023
a la legislacién aplicable Eaoacs
[Chihuahua, Chih. a 15 DIC de 2023
da mes afio CON RECURSOS PROPIOS
Nimero empleado: I

Nombre: MTRA. VIVIANA ARREOLA CHAVEZ Flrma:

Autorl;
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA utorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPU

Suficlencia presupuestal

05 DIC. 2023
EPTO. DE CONTAH

Adeudos pendientes

iLIDAD

RGE

Por los Boletos de Avion:

Vo.Bo. Contabilidad

Por los Gatos a Comprobar:

U OTC 2023

D —
v
DIRECCION ADMINISTRATIVA (VY

aria Luisa Ontiveros

2]

&/l

0

y

\


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


; Uaudia  Ploc

7|

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Mtra. Viviana Arreola Chavez AREA/FAC: Secretaria Particular
FECHAS : 06-dic DESCRIPCION: Invitacion Embajada De Francia
Fecha: 22-nov-23
Nombre: Mtra Viviana Arreola Chavez No. Empleado; -
Puesto: Secretaria Particular
Adscripcion: Rectoria
Dir, Coordinacion ¢ Facultad: Secretaria Particular
Transporte: Aéreo X Temestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hosped: x
NUm noches de hotel 1
Destino: CDMX- Cd.Juarez. Escalas:
Numero de acompariantes 1
Salida: Fecha: 06-dic-23 hora: 06:46 Duracion de le Comisian
Regreso: Fecha:  07-dic-23 hora: 10:30 No. de dias: | 1
Cuenta de transferencia Banco

Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

Invitacion por parte de La Embajada de Francia en Mexico, para conmemoracion del dia internacional de los derechos humanos.

Acompattante: # ] _Lic. Tomas Emilio Avilez -Coordinador Enlace Estudiantil.
g AUTORIZACION

. _DIRECTOR, COORDINADOR,O JEFE _
X AREA Iy g

R T§R€SADO / f '&DIRECTORADMINISTRATIVO ( \/ Y/
My A

Xl #1454 ’ ’ \ ?/’ | \
‘. [Mtra.Viy -ié_r(atA’érb’gla.cgave “Lic. Alberto E. Espino Dickens  “Mtra.Vivia aéml:‘!a'c{@thmz

Rivera Campos

“"Nombre Nombre - Nombre

/  RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibf de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAﬁUA LA CANTIDAD DE : $7,930,00

' ofnbre |
Wi
L~

HOTEL $1785 X 2 PERSONAS
ALIMENTOS $1290 X 2 PERSCONAS

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo ala

TAXI $890 X 2 PERSONAS

OPERADO

contom#{Z}

Universidad Auténoma de Chih realice el d » por némina de la cantidad de $7,930.00
a la legislacidn aplicable
Chihuahua, Chih. a 15 DIC de 2023
dia mes afio
Ndmero empleado: | ]

Nombre: MTRA. VIVIANA ARREOLA CHAVEZ Firma:

CON BEGURSOS PROPIOS

Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

AU'i'c‘,?l—z_@rl@
PE’(EA l-e ﬂ'l’\'c’

Vo.Bo, Contabilldad

del

Espino

— UL DICZ073
DIRECCION ADMINISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros

{-?t g

) o
#"—!rch‘

P20


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


—p—
: FACTURA FiSCAL.

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 19106
ImMAVELGROGU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | )
ABCITGrSmo| Especiaciiar Cerrada de Barjroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-28 16:45:02
DATOS DEL CLIENTE e A e Cliente: 174000
) Vendedor: NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com THER $17.16

LF.C. UAC 681018EG1

ti . 023-11- 16:45:09
. 31000 TEL.: 614 4391502 Fecha timbre: B
EGIMEN FISCAL.: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Acrativas Clave confirmacién: DYEYMO

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: C4266BBB-BE3F-11EE-A112-B7EDE48B913E

NT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV, | TARIFA | T.U.A. I ILV.A, I TOTAL J
1 ARREOCLA/VIVIANA CUU/MEX/CJS SERVICIO BOLNAL 3445503343 AM 1,883.00 1,775.00 322.00 3,980.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 [IVA  Base:2,012,50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 ARREOLANIVIANA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Obeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 VA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0,16
RAC )
(GCUATI'AF‘{SOPI\?IIT_ illiEPSRCEIFEIIE\IF;'ECTSCi)ACHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N TOIAS SERUISIOS: 2233500
Vended CLAUDIA ARELLANES v, " TOTAL TV.A: 378.00
il olie TOTAL IVA: '
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 378.00 TOTAL T.U.A.: 1,775.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano i
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 4,386.00
99 POR DEFINIR $4,386.00

idena Orlginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

1.11C4266BBB-8E3F~-11EE-A112-B7EDE48B913F (2023-11-28T16:45:09%|EME000602Q0R9 |EGm20Y3r IOVRW5R107eQ1lmODhLEMB6kBsUNTY 1HIA7p
xH/42aJHwiehDDRUAJWNOwW1AOBUnR58q5r0k05BhAe 1 DfpvOghtuy9/5£puFhB/QFpS5Vr/dpdzBxwA4 fUXdP5Ms /8401 PIEOGTD0evYCic/ FRBVGRPpJIAV3m
2tYQSequ7ZZmsBOBHGC+k19n1f+fJTXf/GEHIAREXEPXEAeqB8nIvihTLcof0c/0EDGVO/AgQOMEEAe00mgbB+PbB/K42bT1YWmckLOGsb9xgs080TSGgl )
NxtVcaOTIcqOGR2BMIsrkOsFHIVZ1LE505021W21IbGeFq6REfT8a325A==100001000000700047508] |

sllo Digital del CFDI:

m20Y3rIOVRWSRi07eQImQDhLEMB6k8SUNT41HIATPLIXH/4ZaJHwiehDDRUAJWNOWLAOBUNR58qSrOk058hAelDfpvlightuy9/SfpuFhB/QFpSVr/dpdz8
R4fUXdP5Ms /B40iPYEOGTDOevYCic/fBVGRpJ4V3ImwfZtYQSequ722msBOSHGC+k19nl f+£JTXE/GEHIAEEXEPXEAeqB8n9vihTLcof0c/ 0EDGVO/AgOmE
€00mgbB+PbB/K42bT1YWmckLQGsb9Ixgs0BOTSGgl ) /mNxtVcaOTIcqO0GR28MIgrkOsFHiVz1LES05021W21IbGeFq6HE£TRa325A==

llo Digital del SAT:
6L2+DupX9Sv3Rci1NegzD/a0t rEBp3qLCgZFzT4rNyygL+4MH1VuRZz5k633gDPv+LgITYL/RZR+N1iC03d2UeoCnDI2VRZCY 1 JKkW3ujvMELIQ6FGK+OFYm

Lxp/1Kquwsh6+ADIHVW70XMDH4sU8s8z/2YEQaviHiHNLCAFhCd0i83E+tqdWddYJevmkhCLolkbwKj xplaOesDzl/st9B3Engqu8264w1hESET/0
/bHiSPipahzH2qiz5F0Geqd5A0LSPt4grUPAkyzrXYbQZThXc14POOMCC+2clkteVlJaamYRVeyc0JpxMu9GNFY rbQMBeNXs T ﬁPE D S:IE"I'

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESP

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 5/12/2023 la cantidad de: it i
4,386.00 ( CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) 7“23 ATEO41004HT
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% o R = |
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credl& S Pnnplus ggm‘ﬁ'&'ﬂ‘;ﬂ.
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(n el articulo 193 de la Ley Generaleaﬂt“ URSU 3 i Y

Jperaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340 o
wa bancomer: 012150001670347098 Cadnizzg

itimado cllente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
ctura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHINUAHUA

RECIBIDO o - 593 .0

15 DIC, 2073
' Cen\a \3@6\ . :__;.I j-,_"
+ DE CONTABILIDAD LGA GRUALVA

oY

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

ACEPTO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Smsmaaciosony - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170787

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
29/11/2023
$4,386.00

19106
C4266BBB-8E3F-11EE-A112-B7TEDE48B913E
Por definir

ATE0410041H7

OPERADO

o
CON RECUASUS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:¢fdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3 . 0org/2601/XMLSchema-instance” Version="4,8" Serie="4FE" Fplio="19106"
Fecha="2023-11-28716:45:02"
Sello="EGm20Y3rIOVRWSRi07eQ1mQDhLfMBEKBSUNT41HIA7pL9XH/4ZaJHwiehDDRUAJWNOW1AGBUNRS8qSrok@sBhAelDfpvaghtuys/SfpuFhB/QFpSVr/dpdZ8xwA4fUXdP5Ms /8481PIEOG700e
FormaPago:="99" NoCertificadn="00001000000505368319"
Certificado="MIIGg]CCBGqgAWIBAgTUMDAWMDE WMDAWMDAIMDUZNIgzMTKwDQY JKoZIhvcNAQEL BQAWggGEMSAwHEYDVQQDDBABYVRPUK1EQUQEQBVSVE1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECEW1UBVSVKID
SubTotal="4008.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="4386.08" TipoDeComprobante="I1" Exportacion="@1" MetodoFago="PPD" Lugarexpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/a http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATEB41804IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor R¥c="UAC681918EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CIS"
ClaveProdServ="78111586" ValorUnitarico="1883,80" Importe="1883,80">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="322,80" YasaOCuota="@.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="2812.50"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121600" ValorUnitario="350.06" Importe="350.060">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCuota="0.168008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="350.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢/ctdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICID" ClaveUnidad="E48" Noldenlificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdserv="90121502"
ValorUnitario="1775.88" Importe="1775.8@"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="378,80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2362.5@" Importe="378.88" TasaCluota="8.,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www,.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmins:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema~instance”
Fechalimbrado="2023-11-28T16:45:09" NoCertificadoSAT="00801000000700847508" RfcProvCertif="EMEQBB6O2QRI"
$el1oCFD="EGM20Y3Ir IOVRWSRi07eQ1mQDNhL fMBEKBSUNT41HIA7pLYXH/4ZaJHwiehDDRUAIWNOW1ARBUNRS8SrOk85BhAelDFpvBghtuys/5fpuFhB/QFpSvr/dpdZ8xwA4fUXdPSMs /8401P9
SelloSAT="dH6L2+DupX95v3RciNegzD/a0trEBp3qLCgZFzT4rNyygL+4MH1vuRZz5k633gDPv+LqITYL/RZR+N11C03d2UeaCnDI2VRZCY1IKkW3ujvMF1Q6FGK+0FYmINLXp/1Kquwshé+ADSH
UUID="C4266BBB-8E3F-11EE-A112-B7EDE48BY13E" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbrefiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADU

00
CON REGURSOS PRGPIDS



g— .
FACTURA FiSCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 19108
ITBRAVE LGROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. J
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Bar'roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-28 16:50:24
DATOS DEL CLIENTE Chulhuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: N)
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 !
SCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.t $17.16
LF.C. UAC 681018EG1 i . 1L cq-
P.31000 TEL 6144391502 F.echa timbre: 2023-11-28 16:50:32
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos Clave confirmacién: YFCFLQ
80 CFDI G03 GASTOS EN GENERAL i
Exportacién: 01 - No aplica

~— v

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 8413B856-8E£40-11EE-BCD2-D383B3B0171D

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD l CLAVE No. BOLETOl PROV. I TARIFA I T.U.A. | I.V.A. l TOTAL J
1 AVILEZ/TOMAS EMILIO CUU/MEX/CJS SERVICIO BOLNAL 3445505159 AM 2,210.00 1,775.00 374.00 4,359.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto; 002 IVA  Base: 2,337.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 AVILEZ/TOMAS EMILIO CARGO POR EMISION SERVICIO CXS8 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 350.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0,16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) TOlEL SERICOS: 2,560.00
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h TOTAL LV.A: 430.00
endedor: 0 :
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 430.00 TOTALT.U.A: ga:00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 4,765.00
99 POR DEFINIR $4,765.00

\ 4

vdena Original del Complemento de Certificaclén Digital del SAT:
1.118413B856-8E40-11EE-BCD2-D383B3B0171D|2023-11-28T16:;50:32% | EMEQ00602QR9 | DBRWFOHx0ZhDeQhqY6P/aAwegvcowL3zgV5yPHONTFd
M562e6vuAP7crMVn2TgEK40/ 40HPHX+1e3jxCWIB2bwby701BFbVIi9v2RI2ThxGKOSDpM/Sirw9GUZs1/h2Vvnyd8237eIVEt0gdnVgzS+35elIrrmiFwK
80gUjOZ7WUdENtEFpiNs0ze45GvTFkIrl foBbkhFUStaDWwxIFIMOSQqyljXICsI6uMUoQaaYsqXfAs TMRLMNIqs+HNGXem9c2+hsBZPRYKmkkMWehfSKs
/CROVD+tD7LrYpciuLCY6R5vIKM6avoTuKd70p7UnLPT2zDhO/ 6bV/nCCw==100001000000700047508] |

:llo Digital del CFDI:

RwFOHx0ZhDeQhqY6P/aAwegvcowl,3zgV5yPHON7Fdx/M562e 6vuRP7crMVn2TgEK40/ 40HPHX+Ie 93 xCWIB2bwby701BFbVIi9vZHI2ThxGKOSDpM/Sirw
UZs1/h2Vnyd8237eIVEt0gdnVqzS+35e13rrmi FwKLZSoqUj027HUJENtEFPiNs0ze45GvTFkIxrl foBbkhFUStaDWwxJFIMOSOqyljXICsI6uMloQaaYsq
AsTMRLMNJgs+HNGXem9c2+hsBZPRYKmk kMWehf SKsBN/CROVD+tD7LrYpciuLCY6R5vIKME6avoTuKd70p7UnLPTzDhO/ 6bV/nCCw==

tllo Digital del SAT:
Y2Ap3rueuFPamloLYPKMyg5Meo7Q5WqUnT12a5EKsP580a1/hEOkBXnKOkzgoDe+E7AsyNB4IPW3k9t3JiyJ18010Jpti3yluErXBAvycOHdCavV0gnPjP
LFydB+Zi0LAKNONQuT8gBQ/s4EUvggRhXQTbmu4dhBYV55K17S9pHHZuXkebVas/DgE0id0VvaCxVapDGnMmQP30WIzt L7dgQTt 6mldadd3DBoHnVmM+s9b

hVuDKerYCRZmfepLAXadg+pRnbbyNz590yu5WIrogjJguhMijdzug+kiAo2yblj71WgJaalTIycEAT3)1j+bg+1lVZ1NNEGHx24al=z5 RADQ
r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTQDPE

AL L BN TG ACION TR,

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 5/12/2023 la cantidad de: —wERY T
4,765.00 { CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N,) 7023 ATEOR1004IHT
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% - e
ensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. Wmm‘“d”a
Ry | e i

de ch d It I 4 el 20% d 1 | articulo 193 de la Ley G Id
Speracioncs 4o Crbio, mae 1LV Ay Jos cargos ganeraon or of miamo. | o11© 193 dea Ley General de EGNRECURSOS PROPIOS

iede reallzar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:

inamex: 002150010875749340 oo
wva bancomer: 012150001670347098 C5401228
itimado cllente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su pavivana L

ctura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO TO\O\T '&q/ %‘S ! 0G

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacioén se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST TeRh comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CIITIUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacioén de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170789

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO0410041H7
29/11/2023
$4,765.00

19108
8413B856-8E40-11EE-BCD2-D383B3B0171D
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

.. nn
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/4" «mlns:xsi="http://www.w3 . org/2081/XMLSchema-instance"” Version="4.8" Serie="4FE" Folio="19168"
Fecha="2023-11-28T16:58:24"
Sello="D8RwFOHx0ZhDeQhqY6P/aAwegvcowl 3zgVSyPHQN7Fdx/M562e6vUAP7crMVn2TgEK40/40HPHX +1e9jxCWIB2bwby701BFbVIL19vZHI2ThxGKOSDpM/SirwdGUZs1/h2vnyd8237eIvVftegdn
Formabago="99" NoCertificado="000616000080505368319"
Certificado="MIIGgjCCBGqEAWIBAEIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN] g zMTkwDQY IK0ZIhvcNAQEL BQAWgEGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBYSVELGSUNBRESSQTEUMCWGALIUECGW1UBYVSVK1D
SubTotal="4335.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="4765.08" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4a.xsd">
<cfdiiEmisor Rfc="ATE®41004IH7" RegimenFiscal="6081" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31088" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.9" \nidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CIS"
ClaveProdServ="78111560" ValorUnitario="2218.80" Imparte="2219,00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="374.868" TasaOCuota="@,160880" Tipofactor="Tasa" Impuesto="082" Base="2337.5@"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="082" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121600" ValorUnitario="358.00" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.00" TasaOCucta="8.160088" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="356.00"/>
</cfdi:Traslados>
</efdi:Impuestos>
¢/cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="98121502"
ValorUnitario="1775.00" Importe="1775.8@"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="436.08">
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="2687.50" Importe="430.08" TasaOCuota="0.168008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="2023-11-28T16:50:32" NoCertificaduSAT="00801000000700047588" RfcProvlertif="EMEABA6B2QRI"
SelloCFD="D8RwFOHX0ZhDeQhqY6P/aAwegvcowl 3zgV5yPHQN7 Fdx/M562e6VUAP7crMVn2TEEK40/ 40HPHX+Ie9 xCWIB2bwby701BFbVIi9vZHI2ThxGKOSDpM/SirwdGUzZs1/h2vnyd8237el
5elloSAT="GGY2Ap3rueuFPamlolLYPKMyg5Meo7Q5WqUnI1Za5EKsP580a1/hEBkBXnKekzgoDe+E7AsyNBAIPW3k9t311y118010]ptl3yluErXBAvycOHdCavVoqnPIPZz1L.FydB+Z18LAKneNQu
UUID="8413B856-8E40-11EE-BCD2-D383B3BA171D" Version="1,1" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www,.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbrefiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</c¢fdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Con motivo del dia internacional de los derechos
humanos,

Jean-Pierre Asvazadourian,
Embajador de Francia en Méxice

se complace en invitar

a Ia Sra. Viviana Arreola Chavez

a una recepcion, el miércoles 6 de diciembre del 2023 a

s e e A et e i e e e e et

las 13h
en el jardin de la Residencia de Frar&'aPER ADO

§ e m
" CON RECURSOS PROPIOS

Se ruega confirmar con la Srita Lise Mahouy:

3¢ A ok

Residencia de Francia

Corregidores 930

- Al AR
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Correo d¢ Universidad Autbnoma de Chihuahua - solicitud vuelos Mt...

| de |

(\ (}? ST ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO NN
e - C\ CLUQ('f\ ot A\sce

solicitud vuelos Mtra . Viviana Arreola 2 chx  Sohatodes Oroe (o
1 mensaje )

Susana Baca < ; 24 de noviembre de 2023, 14:27
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < >

hola mi reyna buen dia! para solicitarles vuelos a cdmx para la Mtra Vivi Arreola, y el Coordinador de enlace
estudiantil Lic. Emilio Avilez, y la jefa de juridico lic. Diana Arambula. para el dia 6 de diciembre , ya claudita de la
agencia tiene los vuelos apartados, ya estan en proceso de firma las solicitudes y viatico de cada uno, solo por lo
pronto seria poder comprar los vuelos para no perderlos.

acuden a la embajada de Francia , y por lo mismo se solicitan’los hoteles en la zona cercana, ya también Claudia los

esta reservando.
muchas gracias y bonita tarde!! y estamos en contacto!! X

Susana Baca de las Casas

Relaciones Publicas
Despacho Rectoria

Edificio de Rectoria
- . , Escorza No 900 Col.Centro
UNIVERSIDAD AUTONOMA DX

CITITIUAIIUA | C.P.31000

Telefonos Directos:
(614)439-1516
(614)439-1550
Cel. (614) 394-9912
Chihuahua,Chih

OPERADO
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24/11/2023, 02:46 p. m.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f1 1 & view=pt&scarch...
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ndetec

Usr: Jazmin Macias

Rep: rplPoliza

CHIHUAHUA

Pdliza: P26453 Del 01/12/2023
Concepto: UN BOLETO DE AVION VIVIANA ARREOLA Y TOMAS AVILEZ DEL 6-7 DIC INVITACION DE LA EMBAJADA DE FRANCIA.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Py 200y
Ora de Impresion ZZ2a.m,

Pagina

GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,858.00 FF:14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $3,293.00 FF:14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0003  8240-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,858.00 FF:14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH23-1100- Pasajes aéreos G, Corriente $3,293,00 FF:14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $9,151.00 FF.14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMQ ESPECTACULAR $9,151,00 FF:14898, GD Compra : 30564 Factura: 13E, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 18,302.00 18,302.00

Elaboré: Jazmin Macias

OPERADO

. 1023

CON RECURSOS PROPIOS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo i DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Nodis|Cuenia
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 .RFC
HACIENDAS | S
. Cuenta CLAB
CHIHUAHUA ho Clenta OLAGE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

4
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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16/1/24, 10:50 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/01/2024 10:44:05 AM Contrato 00025453
) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR 11227 4FE 19106 Importe de la operaciéon: 9,151.00 MXP
Cuenta de retiro: || NG Cuenta de depésito: |G
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: oV =RSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
DE CV
Fecha de creacion: 16/01/2024 Fecha de aplicacion: 16/01/2024
Hora: 10:44:02
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motlvo de pago: CR 11227 FAC 4FE 19106
Datos de confirmacidon de la transferencia
Folio de firma: 0089375163 Folio Ginlco:  1323202401161044020089375170
Estado operacién O P E RAD @
Porcentaje firmado: 100% 202 l& Estado: Operado
Detalle de firmas
COMN RECURSDS FROPIOS
Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 —% 16/01/2024
FIRMO TRASP02 100 % 16/01/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetplbee_v7/servIetIOperacionCBTFServIet?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_o... 17


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


